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W marcu oficjalnie rozpoczęliśmy Regionalne Misje Gospodarcze. Realizację projektu rozpoczęliśmy od mocnego akcentu - starachowickiej inauguracji w Pałacyku. Interesujący wykład,
śniadanie biznesowe i wreszcie sesja networkingowa to najważniejsze punkty starachowickiego otwarcia misji w przestrzeni Centrum Kreatywności Pałacyk.

Spotkanie zakończyło się organizacyjnym sukcesem, a biorący w nim udział przedsiębiorcy byli zadowoleni zarówno z formuły spotkania jak i zdobytych kontaktów. Te mają procentować
na kolejnych etapach Regionalnych Misji Gospodarczych. Regionalna inicjatywa ma na celu wspieranie przedsiębiorców z Trójmiasta nad Kamienną – Ostrowca Świętokrzyskiego,
Starachowic i Skarżyska-Kamiennej. 

 

- Spotkanie w Pałacyku to był właśnie taki networking, jakiego oczekujemy od tych spotkań i na jaki liczą nasze firmy. To była idealna okazja do wymiany doświadczeń i kontaktów
pomiędzy firmami, organizacjami oraz instytucjami uczestniczącymi w misjach. Spotkania trwają w sumie kilka minut, ale okazuje się, że właśnie te kilka minut wystarczą do zapoznania się

6 maja 2025

Druga odsłona Regionalnych Misji Gospodarczych

Przed nami kolejny etap Regionalnych Misji Gospodarczych w Trójmieście nad Kamienną. Po Starachowicach i spotkaniu w Centrum Kreatywności Pałacyk czas na spotkanie w
Ostrowcu Świętokrzyskim. Odbędzie się ono już 30 maja, a starachowickie firmy zainteresowane udziałem w wydarzeniu mogą już dokonywać mailowej rejestracji.



z przedmiotem działalności innych firm, zwykłej wymiany wizytówek i umówienia się na wspólne przedsięwzięcia – podkreśla Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek. 

Gościem specjalnym starachowickiego spotkania był dr Mariusz Filipek, pełniący funkcję Zastępcy Rzecznika Małych i Średnich Przedsiębiorców oraz Pełnomocnika Ministra Rozwoju
i Technologii ds. deregulacji i dialogu gospodarczego. 

Po spotkaniu uczestnicy dopytywali o kolejne misje gospodarcze. Mijają dwa miesiące i przed nami kolejna okazja do wymiany doświadczeń. 

 

Czas na Ostrowiec

Już 30 maja Ostrowiecki Browar Kultury będzie gościł przedsiębiorców z trzech miast uczestniczących w projekcie.

Na spotkanie do Ostrowca Świętokrzyskiego zapraszamy przedstawicieli starachowickich firm, które chcą uczestniczyć w biznesowym sieciowaniu, a nawiązane kontakty i potencjalna
współpraca mogą przyczynić się do rozwoju gospodarczego przedsiębiorców, ale również naszego regionu.

- Podczas drugiego spotkania stawiamy na obronność i bezpieczeństwo, a gościem misji będzie Arkadiusz Bąk – pełniący obowiązki Prezesa Zarządu Polskiej Grupy Zbrojeniowej -
podkreślają organizatorzy.



Zapraszamy wszystkie firmy zainteresowane udziałem w tym wydarzeniu do rejestracji pod adresem mailowym: palacyk@starachowice.eu

- Regionalne Misje Gospodarcze to nieco inne spojrzenie na rozwój gospodarczy. Można śmiało określić je takim hasłem: Myśl globalnie, łącz się lokalnie. Bo właśnie współpraca się
najbardziej opłaca. Celem tych misji jest przecież zacieśnienie współpracy gospodarczej między miastami, wspieranie lokalnych przedsiębiorców oraz przyciąganie nowych inwestorów.
Inicjatywa ma również na celu promocję kształcenia zawodowego i wypracowanie wspólnego modelu współpracy między przedsiębiorcami, instytucjami wsparcia biznesu, instytucjami
rynku pracy oraz administracją publiczną – przypomina Prezydent Starachowic Marek Materek.  
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May 8, 2025

Dopłaty dla rolników

Dyrektor Świętokrzyskiego Oddziału Regionalnego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa przypomina o zbliżającym się terminie zakończenia naboru wniosków w ramach płatności bezpośrednich i obszarowych. Termin mija 15 maja 2025
roku.

Więcej...

May 8, 2025

Budżet Obywatelski

Urząd Miejski w Starachowicach przygotowuje się do jedenastej edycji Budżetu Obywatelskiego. Już 2 czerwca rozpoczynamy procedurę zgłaszania projektów do tegorocznej edycji partycypacyjnego zadania. Na Państwa projekty czekamy do
końca czerwca. We wrześniu odbędzie się dwuetapowe głosowanie na zgłoszone projekty. Wzorem lat poprzednich głosowanie będzie miało charakter internetowy oraz tradycyjny.

Więcej...



Więcej artykułów

May 7, 2025

Promocja miasta poprzez sport – przyznano dotację

Gmina Starachowice przyznała dotację na zadanie publiczne z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...

May 6, 2025

Oferta Starachowickiego Klubu Pływackiego „Barakuda”

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


